II - Os serviços a serem custeados compreendem:

a) buffet;

b) locação do espaço e omamentação;

c) serviços gráficos e correlatos.

CLAUSULA TERCEIRA _ DO VALOR DO EVENTO

A título de patrocínio, a ARC MOBILIDADES aportará o valor total estimado de

R$ 91.088,00 (noventa e um mil e oitenta e oito reais), pagos diretamente aos

fornecedores do evento, conforme indicação da BRUMADINHO ATIVOS.

cúusulA eUARTA - DAs oBRrcAçõEs DAs PARTES

I - Obrigações da BRUMADINHO ATIVOS:

a) indicar formalmente os fornecedores responsáveis pelos serviços;

b) fornecer as informações necessárias à execução adequada do evento;